
 

 

 

TÜRKĠYE BÜYÜK MĠLLET MECLĠSĠ BAġKANLIĞINA 

 

Aşağıdaki sorularımın Kültür ve Turizm Bakanı Numan KURTULMUġ tarafından 

Anayasa’nın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. ve 99. maddeleri gereğince yazılı olarak 

cevaplandırılmasını arz ederim.   

 

 

 

                                    Osman BAYDEMĠR 

                                                                                                                ġanlıurfa Milletvekili 

 

25/5/2004 tarihli ve 5176 sayılı Kanunla kurulan Kamu Görevlileri Etik Kurulu, kamu 

görevlilerinin uymaları gereken saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, hesap verebilirlik, kamu 

yararını gözetme gibi etik davranış ilkelerini yönetmeliklerle belirler ve uygulamayı gözetir. 

Yine bu çerçevede etik davranış ilkelerinin ihlâl edildiği iddiasıyla re’sen veya yapılacak 

başvurular üzerine gerekli inceleme ve araştırmayı yaparak sonucu ilgili makamlara bildirir. 

Kamuoyunun bildiği üzere, Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nun 2017 ve 2018 yıllarına ait 

yayınladığı kararlarda yer alan bilgilere göre, Bakanlığınız bünyesinde hakkında açılan 

soruşturma devam eden bir kamu görevlisi genel müdürlük görevine yükseltilmiştir. Ancak bu 

kamu görevlisinin genel müdürlük görevine atanmasından sonra ayrıcalıklı olarak kendisine 

ait 4 eseri birden, temsil ettiği makam olan genel müdürlüğe bağlı il opera ve bale 

müdürlüklerinde birçok defa sahnelenmiştir. Bunun karşılığında ise “toplam olarak” yüksek 

miktarda telif ücreti almıştır.  Kamu Etik Kurulu, bu durumun Kamu Görevlileri Etik 

Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin, “dürüstlük ve 

tarafsızlık”,“görev ve yetkilerin menfaat sağlamak amacıyla kullanılmaması”, “saygınlık ve 

güven” ilkelerine aykırı olduğuna dikkat çekmiş ve kararı bağlı bulunduğu Başbakanlık’a 

bildirmiştir.  



 

Bu bağlamda; 

1- Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nun 2017 ve 2018 yıllarına ait yayınladığı kararlarda, 

kamu etiğini ihlal ettiği gerekçesiyle Bakanlığınız bünyesinde çalışmakta olanve 

hakkındakamu etiğini ihlal ettiği kararı verilensöz konusu kamu görevlisi hakkında 

öncesinde devam eden bir soruşturma var mıdır? 

2- Bakanlığınız bünyesinde çalışmakta olan ve hakkında rapor hazırlanan kamu görevlisi 

ile ilgili atanmadan önce devam eden bir soruşturma var ise bu süre zarfında genel 

müdürlüğe nasıl atanmıştır? 

3- Kamu Görevlileri Etik Kurulu’nun yayınladığı kararlarda hakkında soruşturma var 

iken genel müdürlüğe atanan söz konusu kamu görevlisinin şahsına ait 4 eseri birden, 

temsil ettiği makam olan genel müdürlüğe bağlı il opera ve bale müdürlüklerinde 

sahnelediği belirtilmiştir. Bakanlık olarak konuyla ilgili başlatmış olduğunuz bir 

inceleme var mıdır? Var ise inceleme hangi aşamadadır? Herhangi bir inceleme 

başlatılmamış ise Kamu Etik Kurulu kararlarına rağmen başlatılmamasının gerekçesi 

nedir? 

4- Söz konusu kamu görevlisinin şahsına ait 4 eseri birden, temsil ettiği makam olan 

genel müdürlüğe bağlı il opera ve bale müdürlüklerinde sahnelemesinin karşılığında 

“toplam olarak” yüksek miktarda telif ücreti almasının gerekçesi nedir?  

5- Bakanlığınız bünyesinde kamu etik davranışlarını ihlal edip hakkında inceleme 

başlatılan kamu görevlisi sayısı nedir?  


